
 
                         2026年 3月吉日 

 
 

大阪営業所閉鎖のお知らせ 
 
 

弊社はこの度、経営の合理化と効率的な営業体制を推進していくため 
 

2026年 3月 31日をもちまして、大阪営業所を閉鎖することとなりました。 
 
長きにわたる大阪営業所へのご愛顧に心から感謝申し上げます。 
 
2026年 4月 1日より大阪営業所の業務は本社営業部にて引き継ぎ、 
 
より充実したサービスと対応を心掛けて参る所存でございます。 
 
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の上、今後もお引き立て 
 
賜わりますようお願い申し上げます。 

 
 
 

【業務引継ぎ先】 
 

朝日分光株式会社  本社営業部 
 
〒114-0034 
 
東京都北区上十条二丁目 13番 1号 ガーデニアビル 4階 
 
TEL 03-3909-1151  FAX 03-3909-1152 

 


